[1S'facte  pro  diversis  ministeriis  et   officiis  faciendis,  tarn  infra   quam   extra 
Mouasterium,  annuentes,  earn  nostra  auctoritate,  tenore  Presencium,  robora- 160b. mug 

.  singuiariter  singulis  electorum  seu  nominatorum  hujusmodi  distric- 
cius  injungentes  quatinus  commissam  eisdem  sollicitudinem  modo  quo 
poterunt  meliori  studeant  exequi  diligenter  ;  ut,  preter  honorem  et  como- 
dum  temporale,  apud  Deum  retribucionem  pro  merito  consequantur.  Ut, 
autem,  suprascripta  omnia,  quatenus  bonorum  vestrorum  quorumcumque 
administracionem  concernunt,  libere  facere  et  exequi  valeatis,  Sequestrum 
quodcumque  in  fructibus  seu  proventibus  vestris  quibuscumque,  per  nos 
seu  nostra  auctoritate  Pontifical!  interpositum,  de  amplioris  favoris  presidio 
relaxamus.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium,  necnon  de  omni  eo  quod 
in  premissis  et  ipsorum  singulis  duxeritis  faciendum,  nobis,  infra  mensem  a 
recepcione  earundem  continue  numerandum,  per  Literas  vestras  patentes, 
tarn  Abbatis  quam  communi  vestro  sigillis  consignatas,  plenamque  harum 
seriem  continentes,  dilucide  rescribatis.  —  Datum  in  Manerio  nostro  de 
Chuddeleghe,  quarto  die  Decembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlviij0,  et 
Consecracionis  nostre  vicesimo  secundo. 

Totnes  Priory  ;  Decretum  Prioratus  Tottonie,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Priori  Prioratus  Tottonie,  Ordinis 

Sancti  Benedicti,  nostre  Diocesis,  et  ejusdem  Loci  Conveutui,  salutem, 
graciam,  et  benediccionem.  —  Dudum  ad  dictum  Prioratum  vestrum,  nobis 

jure  Diocesano  subjectum,  personaliter  declinantes,  et  excercentes1  Visitacionis 
Officium  in  eodem,  super  statu  vestro  et  Prioratus  predicti  per  certain 
Commissarium  nostrum  inquiri  fecimus  diligenter  ;  coram  quo  vidimus 

1  "  per  declinantis  et  excercentis,"  MS.,  getting   that  this  Visitation  was  by 
an  obvious  clerical  error.     The  scribe  Commission.      Possibly     the      word 

seems  to  have  copied,  and  very  care-  "  vidimus  "   may   be    understood   to 
lessly,  the  common  form  used  when  imply  that  the  Bishop  was  present. 
the  Bishop  visited  personally  ;   for- 
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A.D.  detegi  et  legitime  probari  quod  idem  Prioratus,  per  inprovidum  regimen 
1348-  dicti  Prioris,  in  suis  bonis  et  juribus,  honoribus,  facultatibus,  religione,  et 
Vol.  T.  devocionibus  multipliciter  est  collapsus.  Nos,  igitnr,  volentes  dictum  Priora-